Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 23 de junho de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 12.595, DE 24 DE JUNHO DE 2021
Abre crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 76.230,44 (setenta 
e seis mil, duzentos e trinta reais e 
quarenta e quatro centavos), em 
dotações constantes do orçamento 
em vigor, de acordo com a Lei 
Federal nº 4.320/1964.

João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente